Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.kkb1. krasu.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	10.06.2020 г. №557-2020

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	[bookmark: _GoBack]Уважаемые господа!

	Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения

	1
	Ерш туалетный пластмассовый с подставкой ГОСТ 50962-96
	Ерш туалетный пластмассовый с подставкой ГОСТ 50962-96.
	шт.
	80

	2
	Швабра деревянная
	Швабра деревянная.
	шт.
	150

	3
	Бак пластм. 75л с крышкой
	Бак универсальный с крышкой, изготовлен из пластика,не имеет токсичного запаха, пригоден для воды. По бокам расположены специальные ручки. д.55см, выс.50см
	шт.
	30

	4
	Таз пластмассовый 12л
	Таз пластмассовый круглый, объем 12л
	шт.
	60

	5
	Опрыскиватель
	Механизм помповый
Материал пластик
Длина штанги 0.65 м
Длина шланга 1.2 м
Рабочее давление 2.3 бар
Расход вещества 0.8 л/ч
Вес 1.6 кг

	шт.
	7

	6
	Полка для ванной комнаты
	Угловая,  двойная,  хром
	шт.
	10

	7
	Штора для ванной комнаты

	шт.
	10

	8
	Перчатки латексные неопудренные
	Толщина манжеты (25 мм от валика): 0,46 Толщина ладони (центр): 0,64 мм. Толщина пальца (13 мм от кончика): 0,66 мм. Усилие при разрыве: мин. 9 МПа. Удлинение при разрыве: мин. 650 %
	пара
	1 600

	9
	Перчатки латексные неопудренные
	Толщина манжеты (25 мм от валика): 0,46 Толщина ладони (центр): 0,64 мм. Толщина пальца (13 мм от кончика): 0,66 мм. Усилие при разрыве: мин. 9 МПа. Удлинение при разрыве: мин. 650 %
	пара
	1 600

	10
	Перчатки латексные неопудренные
	Толщина манжеты (25 мм от валика): 0,46 Толщина ладони (центр): 0,64 мм. Толщина пальца (13 мм от кончика): 0,66 мм. Усилие при разрыве: мин. 9 МПа. Удлинение при разрыве: мин. 650 %
	пара
	500

	11
	Перчатки латексные неопудренные
	Толщина манжеты (25 мм от валика): 0,46 Толщина ладони (центр): 0,64 мм. Толщина пальца (13 мм от кончика): 0,66 мм. Усилие при разрыве: мин. 9 МПа. Удлинение при разрыве: мин. 650 %
	пара
	250

	12
	Перчатки латексные неопудренные
	Толщина манжеты (25 мм от валика): 0,46 Толщина ладони (центр): 0,64 мм. Толщина пальца (13 мм от кончика): 0,66 мм. Усилие при разрыве: мин. 9 МПа. Удлинение при разрыве: мин. 650 %
	пара
	350

	13
	Перчатки х/б с латексным покрытием
	• Вид изделия: Перчатки
• Назначение: для защиты от ОПЗ и МВ Цвет: цветные
• Подкладка: без подкладки
• Материал: Хлопок 100%
• Материал покрытия: Латекс
• Тип манжеты: Оверлок Х-нить
• Защита: От механических воздействий

	пара
	1 800

	Срок поставки: не более 5 календарных дней с момента заключения государственного контракта.

	Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru 5337168@mail.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	Предложения принимаются в срок до 15.06.2020 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Куликова И.О./

	Исполнитель:

	Королев Андрей Владимирович, тел.